



Autoridad de Aviación Civil de El Salvador

Boleto aéreo hacia la ciudad de Roatán, Honduras para participar en 211 reunión del Consejo Directivo de COCESNA, donde se entregará la presidencia del Consejo Directivo a su homologo en Honduras, a llevarse a cabo del 13 al 14 de diciembre del 2018,

Institución: Autoridad de Aviación Civil de El Salvador

Objeto: Boleto aéreo hacia la ciudad de Roatán, Honduras para

participar en 211 reunión del Consejo Directivo de COCESNA, donde se entregará la presidencia del Consejo Directivo a su homologo en Honduras, a llevarse a cabo

del 13 al 14 de diciembre del 2018,

Área institucional: Presidencia

Código de adquisición

o contratación:

5256

Monto: \$515.17

Nombre de la

contraparte:

U Travel Service S.A. de C.V.

Características de la

contraparte:

Empresa

Plazos de

cumplimiento:

dias

Fecha de contrato /

orden de compra:

05/12/2018

_

Forma de contratación: Libre Gestión

Código de contrato /

orden de compra:

5256